- 2 -

О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 12 июня 2020 года № 194
«О награждении медалью «За спасение жизни»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях устранения ошибки технического характера,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 12 июня 2020 года № 194 «О награждении медалью «За спасение жизни» (САЗ 20-25) следующее изменение:

в подпункте «е» пункта 1 слова «Тимбру Любовь Ивановну» заменить словами «Гимбру Любовь Ивановну».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12 июня 2020 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  14 июля 2020 г.
         № 245